概　要
特　長
KL14KL14
Model KL14 Differential Pressure Transmitter
微差圧トランスミッタ 気体計測
（シリコンダイアフラム採用）
・高精度、高信頼性のキャパシタンスタイプのセンサを搭
　載しています。

コンジット取付キット（オプション）
〔KL14-201〕
ご用命に際しては、形番、各仕様及び差圧レンジをご指定ください。形番構成
※仕様項目がない場合は、　をご指定ください。
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様 付加仕様（オプション）
2 壁取付
形式
①
0 φ5　タケノコ
6 Rc1/8圧力接続口
②
M 0～50Pa
差圧レンジ
④
N 0～100Pa
P 0～200Pa
J 0～300Pa
Q 0～500Pa
R 0～1kPa
S 0～2kPa
B ±50Pa
T 0～5kPa
C ±100Pa
D ±200Pa
E ±500Pa
F ±1kPa
G ±2kPa
6 ±0.8％F.S.
精度
⑤
9 12V DC（0Ω）～36V DC（1091Ω）
電源
⑥
1 4～20mA DC
出力
⑦
0 ナシ
その他付加仕様
⑨
L コンジット取付キット
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
　提出図、取扱説明書、検査要領書、
　検査成績表（1個1部）、
　検査・トレサビリティ証明書、立会検査
微差圧トランスミッタ
モデルNo.
形番
1 ガラス、シリコン、PBT樹脂、黄銅
接ガス部材質
③